

KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
NEEILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS NR. SU-15/02

2015-09-18

Susirinkimas įvyko 2015-09-18, 15.00 val. Gedimino g. 34, Kupiškis.
Susirinkimo dalyviai kvietimą į ataskaitinį susirinkimą gavo el. paštu.
Susirinkimo pirmininkas - Jonas Jarutis.
Susirinkimo sekretorė – Neringa Čemerienė.

Dalyvauja nariai: 34 Kupiškio rajono vietos veiklos grupės (toliau VVG) narių iš 42 narių, turintys balso teisę yra 34. Narių registravimo sąrašas pridedamas prie protokolo ir yra neatskiriama šio protokolo dalis.

Darbotvarkė:

1. Dėl visuotinio ataskaitinio susirinkimo darbotvarkės tvirtinimo.
2. Dėl VVG narių dalyvavimo organizacijos veikloje.
3. Dėl parengto projekto „Kupiškio rajono 2016-2023 metų integruota vietos plėtros strategija“ patvirtinimo.

Pirmininkas J. Jarutis dėl įvykusios techninės klaidos patikslino narių sąrašą, sąraše yra 42 nariai (vietoje 43). Supažindino su darbotvarke. Balsavimui teikiamas klausimas, kas už pateiktą darbotvarkę?
NUSPĖSTA (už – 34 balsai): pritarti pateiktai darbotvarkei.

2. SVARSTYTA. Dėl VVG narių dalyvavimo organizacijos veikloje. N. Čemerienė informavo, kad yra gauti du prašymai dėl išstojimo iš VVG narių: Ž. Valaškevičiūtės, kuri yra išvykusi studijuoti ir M. Baniulienės, kuri yra sulaukusi garbaus amžiaus. Pagal patvirtintus įstatus, šią teisę turi kiekvienas VVG narys. Galutinis narių skaičius išstojus dviems nariams būtų 40 VVG narių.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patenkinti Ž. Valaškevičiūtės ir M. Baniulienės prašymus išstoti iš VVG narių?

BALSAVO: „už“ – 34 balsai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUSPĖSTA: patenkinti Ž. Valaškevičiūtės ir M. Baniulienės prašymus išstoti iš VVG narių.

3. SVARSTYTA. Dėl parengto projekto „Kupiškio rajono 2016-2023 metų integruota vietos plėtros strategija“ patvirtinimo. N. Čemerienė apibendrintai pristatė atliktą Kupiškio rajono gyventojų poreikių tyrimą ir SSGG (pridedama prie protokolo). Taip pat apibendrintai pateikė Kupiškio rajono organizacijos vertybes iš valdybos pateiktų 10 vertybių liko keturios, kurios yra pačios svarbiausios: bendruomeniškumas - rajono gyventojų vieningo teritorinio ir kultūrinio identiteto bendrakūrimą, aukštą tarpusavio pasitikėjimą ir šeiminiškai atsakingą veiklą visuose sektoriuose ar srityse; profesionalumas - išmintingas ir sumanus veikimas, paslaugumas pagal aukštus kokybinius veiklos standartus; aktyvumas - puoselėjame tradicijas, populiarindami ir vystydami savo krašto autentiškumą, viešindami savo žmones ir jų pasiekimus, pritraukdami naujas idėjas ir investicijas; atvirumas – esame atvira organizacija, kuri puoselė ir dera moderniam pasaulyje su giliais šaknis turinčiomis ir krašto konkurencinį pranašumą užtikrinančiomis kūrinių palikimo vertybėmis.

N. Čemerienė pristatė organizacijos viziją iki 2023 m.: Kupiškio rajonas yra geriausia vieta aplinka gyventi bei realizuoti savo kūrybinį, intelektualinį, verslumo potencialą vieninteliame, autentiškame ir vientisame etnokultūriniame regione. Ir organizacijos misija: skatinti unikaliu kultūrinio paveldu turtingo rajono bendruomenę veikti savarankiškai, šeiminiškai ir proaktyviai kuriant geriausią vietovę gyventi ir užsiimti mėgstama veikla. Susirinkime buvo pristyti parengtos VPS prioritetai ir priemonės.

VPS prioritetai:

I Kaimo vietovių konkurencingumo didinimas ir patrauklios gyvenamosios aplinkos kūrimas.

II Ekonominės veiklos plėtra ir užimtumo didinimas.

III Naujovėms imlios, socialiai saugios, sveikos, pilietinės ir patriotiškos visuomenės/bendruomenės formavimas.

VPS priemonės:

1. Priemonė: Viešųjų erdvių/infrastruktūros sutvarkymas ir (arba) įrengimas, pritaikant jas rekreacijai, sveikatinimui ir laisvalaikiui.

veiklos sritis: Kaimiškųjų vietovių viešųjų erdvių sutvarkymas, jas pritaikant bendruomenių poreikiams ir rekreacijai;

veiklos sritis: Viešosios paskirties infrastruktūros kūrimas ir atnaujinimas, pritaikant ją bendruomenės/visuomenės poreikiams.

2. Priemonė: Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje.

- *veiklos sritis:* Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas;

- *veiklos sritis:* Inovatyvi gamyba ir efektyvus išteklių panaudojimas.

3. Priemonė: Bendruomeninio verslo kaimiškoje vietovėje kūrimas ir plėtra.

4. Priemonė: Žmogiškųjų išteklių plėtra, kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas

-*veiklos sritis:* Bendruomeninių renginių organizavimas, kaimo gyventojų aktyvinimas.

5. Priemonė: Aktyvaus gyvenimo būdo ir socialinės integracijos skatinimas.

veiklos sritis: Fizinio aktyvumo ir sveikatinimo stiprinimas.

N. Čemerienė informavo, kad patvirtintą VPS reikės pateikti ir Panevėžio regiono plėtros tarybai.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti parengtą Kupiškio rajono 2016-2023m. integruotą vietos plėtros strategiją?

BALSAVO: „už“ – 34 balsai, „prieš“ – nėra, „susilaikė“ – nėra.

NUSPREŠTA: patvirtinti parengtą Kupiškio rajono 2016-2023m. integruotą vietos plėtros strategiją.

Susirinkimo pirmininkas

Jonas Jarutis

Susirinkimo sekretorė

Neringa Čemerienė